Российская Федерация

Орловская область

Должанский поселковый Совет народных депутатов

                                             Р Е Ш Е Н И Е

  18 января 2017  года  № 20

О  включении в реестр                                      Принято на седьмом заседании

 муниципальной собственности Должанского поселкового Совета

городского поселения Долгое  Народных депутатов

Орловской области

объекта недвижимости здания:

многоквартирного жилого дома

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

приказа  Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении

Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества и на основании Акта №1 приемки законченного строительством

объекта приемочной комиссией от 23.11.2016года Должанский поселковый Совет
народных депутатов РЕШИЛ :

1. Включить в реестр муниципальной собственности городского поселения Долгое

объект недвижимого имущества: здание с  кадастровым номером:

57:24:0010105:557, наименование: Многоквартирный жилой дом, расположенный

по адресу Российская Федерация, Орловская область, р-н Должанский, пгт.
Долгое, ул.Газопроводская,д.5, назначение: многоквартирный дом общей

площадью 1357.3 кв.м, количество этажей 3, а также подземных 1, год ввода в
эксплуатацию 2016год, кадастровая стоимость 13299354.75, а также  включить в
реестр муниципальной собственности   жилые и нежилые помещения

вышеуказанного многоквартирного дома с кадастровыми номерами  помещений:

57:24:0010105:575, 57:24:0010105:558, 57:24:0010105:559, 57:24:0010105:560,

57:24:0010105:561, 57:24:0010105:562, 57:24:0010105:563, 57:24:0010105:564,

57:24:0010105:576, 57:24:0010105:566, 57:24:0010105:567, 57:24:0010105:568,

57:24:0010105:569, 57:24:0010105:570, 57:24:0010105:571, 57:24:0010105:572,

57:24:0010105:573, 57:24:0010105:574, 57:24:0010105:565.

2.   Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить   на

официальном сайте Должанского района.

   Глава городского поселения                                                                   И.В.Половых